様式第5号(第9条関係)

鉾田市マスコットキャラクター使用内容変更申請書

年　　月　　日

　鉾田市長　　　　　　　　　　様

申請者   住所
  連絡先
氏名　　　　　　　　　　　　　印　(名称及び代表者名)

　　　年　　月　　日付けで許可を受けた，鉾田市マスコットキャラクターの使用について，内容を変更したいので，鉾田市マスコットキャラクター使用に関する規則第9条の規定に基づき，下記のとおり申請します。

記

１．変更の内容

２．その他
(連絡先)
担当者氏名
電話番号
(添付書類)
　　①変更内容がわかる資料（レイアウト，図面等）
　　②その他市長が必要と判断したもの